27

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.11.2024

№ 83
село Отрадо-Кубанское
Об опубликовании проекта бюджета Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района на 2025 год, назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района на 2025 год, создании рабочей группы по учету предложений по проекту бюджета Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района на 2025 год

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 23 Положения о бюджетном процессе в Отрадо-Кубанском сельском поселении Гулькевичского района, утвержденного решением 60 сессии 4 созыва Совета Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района от 12
июля 2018 года № 4 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Отрадо-Кубанском сельском поселении Гулькевичского района», статьями 5 и 14 Положения о публичных слушаниях в Отрадо-Кубанском сельском поселении Гулькевичского района, утвержденного решением 13 сессии I созыва Совета Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района от 28 июля 2006 года № 7 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в Отрадо-Кубанском сельском поселении Гулькевичского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Опубликовать проект бюджета Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района на 2025 год в общественно-политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и разместить на официальном сайте Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района.
2. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта  бюджета Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района на  2025 год» на 10 часов,  на 2 декабря  2024 года.
3. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта бюджета Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района на 2025 год» и утвердить его состав: (приложение 1).

4. Образовать рабочую группу по учету предложений по проекту бюджета Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района на 2025 год  и утвердить ее состав (приложение 2).

5. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и разместить на официальном сайте Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Отрадо-Кубанского

сельского поселения

Гулькевичского района

	А.А. Харланов

Приложение 1

Утвержден

постановлением администрации Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района
от 08.11.2024  № 83
СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме:

«Рассмотрение проекта бюджета Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района на 2025 год»

	Харланов Андрей Александрович
	Глава  Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района

	Герман Дмитрий Александрович
	Депутат Совета Отрадо-Кубанского

сельского поселения Гулькевичского

района, председатель постоянной

комиссии по бюджету, налогам,

сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и поддержке бизнеса
( по согласованию)

	Горовцова

Ольга Сергеевна
	Главный специалист администрации

Отрадо-Кубанского сельского

поселения Гулькевичского района

Глава Отрадо-Кубанского

сельского поселения

Гулькевичского района                                                                 А.А. Харланов
Приложение 2

Утвержден
постановлением администрации Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района
от 08.11.2024  № 83
СОСТАВ

рабочей группы по учету предложений по проекту бюджета Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района на 2025 год
	Горовцова

Ольга Сергеевна
	Главный специалист администрации

Отрадо-Кубанского сельского

поселения Гулькевичского района

	Евтешина

Ольга Александровна
	Ведущий специалист администрации

Отрадо-Кубанского сельского

поселения Гулькевичского района

	Герман Дмитрий Александрович
	Депутат Совета Отрадо-Кубанского

сельского поселения Гулькевичского

района, председатель постоянной

комиссии по бюджету, налогам,

сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и поддержке бизнеса
( по согласованию)

Глава Отрадо-Кубанского

сельского поселения

Гулькевичского района                                                                 А.А. Харланов